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8.03.2025 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

9:30-10:15 Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

10:30-11:15 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

11:30-12:15 Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

12:30-13:15 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 401 

Magdalena Golińska 
Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

13:30-14:15 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 401 

Magdalena Golińska 
Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

15:55-16:40 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

 

9.03.2025 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

9:30-10:15 Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

10:30-11:15 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

11:30-12:15 Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

12:30-13:15 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 401 

Magdalena Golińska 
Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

13:30-14:15 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 

401 
Magdalena Golińska 

Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 

15:55-16:40 
Zagadnienia odporności na 
zmiany klimatu 401 

Magdalena Golińska 
Katarzyna Kobiela 
Magdalena Polus 
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8-9 marca 2025 r. 
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15.03.2025 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Arkadiusz Węglarz 

9:30-10:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Arkadiusz Węglarz 

10:30-11:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Arkadiusz Węglarz 

11:30-12:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Arkadiusz Węglarz 

12:30-13:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Katarzyna Kwiatkowska 

13:30-14:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Katarzyna Kwiatkowska 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Katarzyna Kwiatkowska 

15:55-16:40 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Katarzyna Kwiatkowska 

 

16.03.2025 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Katarzyna Kwiatkowska 

9:30-10:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Katarzyna Kwiatkowska 

10:30-11:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Katarzyna Kwiatkowska 

11:30-12:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Katarzyna Kwiatkowska 

12:30-13:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Arkadiusz Węglarz 

13:30-14:15 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Arkadiusz Węglarz 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Arkadiusz Węglarz 

15:55-16:40 Ślad węglowy i dekarbonizacja 401 Arkadiusz Węglarz 
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5.04.2025 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 Social - aspekty prawne 401 
Aleksander Woźniak 

Michał Tutaj 

9:30-10:15 Social - aspekty prawne 401 
Aleksander Woźniak 

Michał Tutaj 

10:30-11:15 Social - aspekty prawne 401 
Aleksander Woźniak 

Michał Tutaj 

11:30-12:15 Social - aspekty prawne 401 Aleksander Woźniak 
Michał Tutaj 

12:30-13:15 Social - aspekty prawne 401 
Aleksander Woźniak 

Michał Tutaj 

13:30-14:15 Social - aspekty prawne 401 
Aleksander Woźniak 

Michał Tutaj 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 Social - aspekty prawne 401 
Aleksander Woźniak 

Michał Tutaj 

15:55-16:40 Social - aspekty prawne 401 
Aleksander Woźniak 

Michał Tutaj 

 

6.04.2025 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 Social - aspekty prawne 401 
Aleksander Woźniak 

Michał Tutaj 

9:30-10:15 Social - aspekty prawne 401 
Aleksander Woźniak 

Michał Tutaj 

10:30-11:15 Social - aspekty prawne 401 
Aleksander Woźniak 

Michał Tutaj 

11:30-12:15 Social - aspekty prawne 401 Aleksander Woźniak 
Michał Tutaj 

12:30-13:15 Social - aspekty prawne 401 Angelika Szufel 

13:30-14:15 Social - aspekty prawne 401 Angelika Szufel 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 Social - aspekty prawne 401 Angelika Szufel 

15:55-16:40 Social - aspekty prawne 401 Angelika Szufel 
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11.05.2025 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 Governance – aspekty prawne 401 Mariusz Minkiewicz 
Magdalena Zmysłowska 

9:30-10:15 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

10:30-11:15 Governance – aspekty prawne 401 Mariusz Minkiewicz 
Magdalena Zmysłowska 

11:30-12:15 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

12:30-13:15 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

13:30-14:15 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

15:55-16:40 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

 

11.05.2025 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

9:30-10:15 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

10:30-11:15 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

11:30-12:15 Governance – aspekty prawne 401 Mariusz Minkiewicz 
Magdalena Zmysłowska 

12:30-13:15 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

13:30-14:15 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 

15:55-16:40 Governance – aspekty prawne 401 
Mariusz Minkiewicz 

Magdalena Zmysłowska 
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24.05.2025 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 

9:30-10:15 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 401 

Joanna Plaisant 
Marcin Krzemień 

10:30-11:15 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 

11:30-12:15 Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 Joanna Plaisant 
Marcin Krzemień 

12:30-13:15 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 

13:30-14:15 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 

15:55-16:40 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 

 

25.05.2025 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 

9:30-10:15 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 401 

Joanna Plaisant 
Marcin Krzemień 

10:30-11:15 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 

11:30-12:15 Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 Joanna Plaisant 
Marcin Krzemień 

12:30-13:15 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 

13:30-14:15 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 Joanna Plaisant 
Marcin Krzemień 

15:55-16:40 
Czynniki ESG w decyzjach 
inwestycyjnych 

401 
Joanna Plaisant 

Marcin Krzemień 
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14.06.2025 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 Audyty budynków 401 Piotr Mokrzański 

9:30-10:15 Audyty budynków 401 Piotr Mokrzański 

10:30-11:15 Audyty budynków 401 Piotr Mokrzański 

11:30-12:15 Audyty budynków 401 Piotr Mokrzański 

12:30-13:15 Audyty budynków 401 Piotr Mokrzański 

13:30-14:15 Audyty budynków 401 Piotr Mokrzański 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 Audyty budynków 401 Piotr Mokrzański 

15:55-16:40 Audyty budynków 401 Piotr Mokrzański 

 

15.06.2025 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:30-9:15 Audyty budynków 401 Piotr Krysik 

9:30-10:15 Audyty budynków 401 Piotr Krysik 

10:30-11:15 Audyty budynków 401 Piotr Krysik 

11:30-12:15 Audyty budynków 401 Piotr Krysik 

12:30-13:15 Audyty budynków 401 Piotr Krysik 

13:30-14:15 Audyty budynków 401 Piotr Krysik 

14:15-15:00 Przerwa obiadowa 

15:00-15:45 Audyty budynków 401 Piotr Krysik 

15:55-16:40 Audyty budynków 401 Piotr Krysik 

 

 

 

 

  
    

 

VI ZJAZD 
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